
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和4年6月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R4.6.15 R4.6.23 工業用白灯油（年間単価契約） 株式会社イトー - 三宝水再生センター 2 者
単価契約
9,075円/100L

R4.6.15 R4.6.23 A重油（年間単価契約） 株式会社イトー - 三宝水再生センター 2 者
単価契約
大型車　9,075円/100L
小型車　9,900円/100L

R4.6.20 R4.6.29 量水器（新品）５０ＴDほか２点 愛知時計電機株式会社　大阪支店 ¥5,909,750 事業サービス課 2 者

R4.6.20 R4.6.29 量水器（修理）３０ＪＤほか１点 愛知時計電機株式会社　大阪支店 ¥2,474,450 事業サービス課 4 者

R4.6.20 R4.6.29 量水器（修理）５０ＴDほか２点 愛知時計電機株式会社　大阪支店 ¥6,265,820 事業サービス課 2 者

入札参加
業者数


